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Una CASA TUTTA TUA a
MENO di un AFFITTO!

Spezzano (rif. F-541)
In GRAZIOSO CON-
TESTO F/V di POCHE 
UNITA’ prop. APPARTA-
MENTO RISTRUTTURA-
TO comp.da: ingresso, 
AMPIO SOGGIORNO 
con CUCINA A VISTA, 2 
MATRIMONIALI, STU-
DIO, bagno, balcone e 
GARAGE. ZONA FIUMI.

€ 155.000

Spezzano (rif. F-536)
OTTIMO INVESTIMEN-
TO - In QUARTIERE RE-
SIDENZIALE MOLTO RI-
CERCATO prop. BILOCA-
LE con GIARDINO comp.
da: soggiorno angolo 
cottura, dis.notte, CA-
MERA MATRIMONIALE, 
bagno e GARAGE.

€ 135.000

Fiorano (rif. F-530)
In PALAZZINA del 2000 
SERVITA di ASCENSO-
RE prop. APPARTAMEN-
TO comp.da: ingresso, 
soggiorno/cottura, dis.
notte, 2 CAMERE, 2 BA-
GNI, ripostiglio, 2 balco-
ni e GARAGE. CONTE-
STO di SOLE 6 UNITA’. 

€ 168.000

Spezzano (rif. F-533)
CENTRO - Proponiamo 
in VENDITA APPARTA-
MENTO comp. da: in-
gresso su AMPIA SALA 
con CAMINO, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, bal-
cone, soffitta e GARAGE. 
RISTRUTTURATO.

€ 125.000

Fiorano (rif. F-539)
In POSIZIONE COMO-
DA AI SERVIZI prop. 
APPARTAMENTO sito 
al 2° PIANO e comp.da: 
ingresso, sala, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
balcone e GARAGE. DI-
SPONIBILE DA SUBITO.

€ 125.000

Fiorano (rif. F-352)
In POSIZIONE CEN-
TRALE prop. PORZIO-
NE  di RISTRUTTURATA 
e comp.da: soggiorno 
con CUCINA e bagno, al 
p.superiore: 2 CAMERE, 
bagno e soffitta.
POSSIBILITA’ GARAGE 
A PARTE.

€ 105.000

* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

Fiorano (rif. F-518)
Nelle VICINANZE del 
CENTRO prop. in GRA-
ZIOSO CONTESTO 
TRILOCALE comp.da: 
soggiorno, CUCINA ABI-
TABILE, dis.notte, 2 CA-
MERE DOPPIE, bagno, 
balcone e AMPIO GA-
RAGE. CONTESTO SER-
VITO di ASCENSORE.

€ 155.000

RATA MUTUO € 625,00RATA MUTUO € 464,00

RATA MUTUO € 499,00

RATA MUTUO € 464,00

RATA MUTUO € 575,00

RATA MUTUO € 575,00

RATA MUTUO € 395,00

Spezzano (rif. F-532)
In ZONA POSTA prop. 
APPARTAMENTO  sito al 
2° PIANO e comp.da: in-
gresso, SPAZIOSA ZONA 
GIORNO (POSSIBILITA’ 
CUCINA ABITABILE), 2 
CAMERE, bagno, balco-
ne, soffitta e GARAGE 
DOPPIO.
RISTRUTTURATO.

€ 140.000

RATA MUTUO € 517,00
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Fiorano e Spezzano
Fiorano (rif. F-451)
In QUARTIERE RESIDEN-
ZIALE proponiamo AP-
PARTAMENTO di RECEN-
TE COSTRUZIONE con 
GIARDINO e composto da: 
soggiorno-cottura, disim-
pegno notte, 2 CAMERE, 
bagno e GARAGE. OTTI-
ME FINITURE. DISPONIBI-
LITA' IMMEDIATA.

€ 195.000

Fiorano (rif. F-516)
OCCASIONE!!! In QUAR-
TIERE con SPLENDIDA 
VISTA PORZIONE di 
CASA comp.da: ingres-
so, SALONE, CUCINA-
TINELLO, dis.notte, 3 
CAMERE, bagno, TER-
RAZZO di 30 MQ, sof-
fitta, cantina, lavanderia, 
TAVERNA e 2 GARAGE.

€ 225.000

Spezzano (rif. F-473)
In OTTIMO QUARTIERE 
RESIDENZIALE prop. in 
BELLA PALAZZINA del 
2007 APPARTAMENTO 
sito al 2° PIANO e comp.
da: SPLENDIDO OPEN 
SPACE di 30 MQ, dis.
notte, 2 CAMERE, bagno, 
loggia e GARAGE. FINI-
TURE MODERNE.

€ 175.000

Fiorano (rif. F-472)
IMMOBILE di PREGIO - 
A pohi passi dal centro 
del paese proponiamo 
VILLA D’EPOCA da ri-
strutturare con POSSI-
BILITA’ di REALIZZARE 
3 APPARTAMENTI di 
OLTRE 120 MQ CIASCU-
NO. LOTTO di 600 MQ.

Info in Agenzia

* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

Spezzano (rif.F-531)
In ELEGANTE CONTESTO 
SIGNORILE prop. APP.TO 
del 2003 sito al P.RIALZATO 
e comp. da: AMPIA SALA 
con CAMINO, CUCINA 
ABIT., dis.notte, 3 CAMERE, 
2 BAGNI, balcone, TER-
RAZZO di 30 MQ, soffitta, 
cantina e GARAGE DOPPIO. 
VICINANZE CENTRO.

€ 320.000

Fiorano (rif. F-490)
IDEALE GENITORI & FI-
GLI - In QUARTIERE BEN 
SERVITO CASA SINGOLA 
con 2 APP.TI INDIPEN-
DENTI. Al p.terra  APP.TO 
RISTRUTTURATO con in-
gresso, soggiorno, CUCI-

NA, 2 MATRIMONIALI, bagno, cantina, 2 GARAGE e 
GIARDINO di PROPRIETA’. Al 1°p. APP.TO con ingres-
so, soggiorno, CUCINA, 2 MATRIMONIALI, STUDIO, 
bagno, balcone e soffitta.� € 295.000

Fiorano (rif. F-16/GL-4)
In ELEGANTE RESI-
DENCE proponiamo 
BELLISSIMO APPARTA-
MENTO con GIARDINO 
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
MITROFO AL CENTRO.

€ 110.000

Roteglia (rif. A-244)
In ZONA VERDE E TRAN-
QUILLA, appartamento 
composto da soggiorno 
angolo cottura, AMPIO 
BALCONE, disimpegno 
notte, bagno, camera ma-
trimoniale, cantina, soffit-
ta e  GARAGE. PICCOLO 
CONTESTO IN PIETRA A 
VISTA.

€ 87.000 tratt.

Castellarano (rif. A-04)
ZONA CENTRALE, INDI-
PENDENTE composto da 
soggiorno con camino, 
giardino, CUCINA, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI, doppio 
garage.
SPLENDIDO CONTESTO 
IN PIETRA A VISTA.

€ 220.000 tratt.
* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

RATA MUTUO € 406,00 RATA MUTUO € 443,00

RATA MUTUO € 320,00



8

via Giardini, 4/6 • formigine@eurocasagroup.it

tel. 059 7470193

FORMIGINE

Formigine (rif. R-666)
Non lontano dal centro, 
vicino a scuole e servizi, 
app.to al 2° p. s/a, com-
posto da ingresso in 
soggiorno, balcone log-
giato, cucinotto, 2 MA-
TRIMONIALI, bagno, 
LAVANDERIA e garage 
singolo. LIBERO A BRE-
VE.

€ 145.000

Formigine (rif. R-672)
Vicino al parco Agazzot-
ti, app.to composto da 
ingresso, CUCINOTTO, 
tinello, soggiorno, 2 MA-
TRIMONIALI, bagno, 3 
BALCONI, solaio, garage 
e posto auto piano terra.

€ 120.000

Formigine (rif. R-652)
Comodo al centro, in ele-
gante palazzina ATTICO 
sito al 3°p. c/a: INGRESSO, 
SOGGIORNO COTTURA 
OPEN SPACE, TERRAZZO di 
50mq, dis. notte, 3 CAMERE, 
2 BAGNI. Al P.T. area cortiliva 
privata con POSTI AUTO e 

GARAGE di 50mq. Riscaldamento a pavimento, finiture 
extra-capitolato, allarme e aria condizionata canalizzata.

€ 360.000

Formigine (rif. R-657)
In zona centarle, CASA 
SINGOLA con 2 APP.TI. 
Al PT GIARDINO su 3 lati, 
atrio d’ingresso, 2 garage, 
2 cantine e bagno-lavan-
deria. Ai piani 1° e 2°, sono 
presenti 2 app.ti delle me-
desime dimensioni, com-
posti da: ingresso, sog-

giorno, cucinotto, 3 CAMERE e bagno. Al 3°p. solaio.
€ 350.000

Formigine (rif. R-680)
In strada chiusa e ottima 
zona, VSC disposta su 
soli 2 LIVELLI. Ingresso 
da cortile privato e por-
tico, ampio soggiorno, 
CUCINA ABIT. CON TER-
RAZZO, bagno. P.1 3 CA-
MERE, bagno e STUDIO. 
Collegata internamente 

TAVERNA con LAVANDERIA e GARAGE TRIPLO.
€ 340.000

Formigine (rif. R-651/B)
In contesto SEMINUO-
VO, app.to al PT con 
AREA CORTILIVA PRI-
VATA, ingresso in sog-
giorno cottura, 1 MA-
TRIMONIALE, 1 SINGO-
LA e bagno.
RISCALDAMENTO A 
PAVIMENTO.
GARAGE DOPPIO.

€ 188.000

Formigine (rif. R-660)
In strada chiusa, vicino al 
parco, proponiamo app.
to al 1° s/a, con ingresso 
in soggiorno con CAMI-
NO, CUCINOTTO, bal-
cone,  MATRIMONIA-
LI,  camera ¾, bagno e 
STUDIO. Garage doppio 
a PT. Basse spese condo-
miniali.                      

€ 182.000

Formigine (rif. R-673)
In ottima zona, vicino al 
centro ed ai servizi, pro-
poniamo, al 2°p. CON 
ASCENSORE, app.to con 
AMPIO SOGGIORNO, 
CUCINA ABIT., bagno, 
1 matrimoniale, camera 
3/4, 3 BALCONI. Garage 
doppio con LAVANDE-
RIA al piano terra.

€ 198.000
* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

ESCLUSIVA!!!

ESCLUSIVA!!!ESCLUSIVA!!!

ESCLUSIVA!!! RATA MUTUO € 443,00

ESCLUSIVA!!!
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FORMIGINE e limitrofi

Magreta
(rif. R-653)

 In piccola palazzina 
di 6 unità abitative, 
si prenotano appar-
tamenti di nuova 
costruzione, con 
tecnologie all’avan-
guardia.
Antisismica, classe A.

Prezzi (con garage) a partire da € 150.900

Magreta (rif. R-634)
In contesto seminuovo, 
palazzina F/V con po-
che spese condominiali, 
app.to al 2°p., composto 
da soggiorno con balco-
ne, CUCINOTTO, came-
ra matrimoniale, camera 
¾, 2 BAGNI, garage.

€ 165.000

Colombaro (rif. R-661)
In strada chiusa, VSC di 
centro con giardino privato 
composta: piano seminter-
rato: 2 garage, TAVERNA 
CON CAMINO e bagno/
lav.; p.rialzato: balcone/
portico, ampio soggiorno, 
cucina abit. con balcone, 
antibagno e bagno; p.1 : 

dis., 3 CAMERE, 2 balconi e bagno grande; p.2: mansarda 
con: 1 matrimoniale e bagno.		    € 295.000

Casinalbo (rif. R-671)
In posizione tran-
quilla, PORZIONE DI 
CASA con ingresso in-
dipendente composta 
da piano terra, ampio 
garage, TAVERNA, 
bagno e giardino su 

2 lati, al piano secondo ingresso, CUCINA ABIT., 
salone, 3 CAMERE, un bagno, 2 balconi, AMPIA 
MANSARDA con camino, 2 camere e bagno.

€ 330.000

Formigine (rif. R-674)
In borgo privato, CASA 
SINGOLA con depen-
dance e 1500mq di giar-
dino alberato, COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATA con OTTIME FINI-
TURE, riscaldamento a 
pavimento. Informazioni 
e visione delle foto pres-
so il nostro ufficio.

Tratt. Ris.

Formigine (rif. R-679)
In borgo ristrutturato, app.to 
BILOCALE a  PT con GIARDI-
NO PRIVATO PIANTUMATO, 
ingresso in ampio soggiorno 
con cottura, 1 matrimoniale, 
BAGNO CON BAGNO TUR-
CO. Ripostiglio e posto auto. 
OTTIME FINITURE extra ca-
pitolato, parquet, impianto al-

larme, addolcitore, impianto irrigazione automatico. 
Attualmente a reddito. 		       € 149.000

Formigine (rif. R-681)
In strada chiusa e  pa-
lazzina F/V di sole 6 
unità, app.to al 1°p. con 
ingresso, SOGGIORNO 
CON CAMINO, CUCINA 
ABITABILE, 2 MATRI-
MONIALI, 1 singola, 2 
BAGNI, 2 balconi. Gara-
ge doppio a PT. Poche 
spese condominiali.

€ 150.000 

Formigine (rif. R-677)
In borgo di case singole, 
disponiamo di 2 TERRA-
CIIELO indipendenti di 
ampie dimensioni con 
GIARDINO PRIVATO. 
Possibilità di creare ul-
teriore unità abitativa 
nell’attuale laboratorio 
al piano terra.

Tratt. Ris.
* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

ESCLUSIVA!!!

ESCLUSIVA!!!
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Maranello Fraz. (rif. M-203)
CASA TRI-FAMILIARE con 2 
camere e cucina a piano terra 
e 4 GARAGE; al 1° e 2° piano 
2 APP.TI di pari metratura 
con 3 CAMERE e poss 2 BA-
GNI, sala e CUCINA ABITABI-
LE; solaio a piano sottotetto. 
PARZIALMENTE RISTRUT-
TURATA.

€ 440.000 tratt

Maranello Fraz. (rif. M-210)
In zona tranquilla e centra-
le, VILLETTA A SCHIERA 
FACCIAVISTA con giardino, 
ingresso su portico, AMPIA 
SALA, CUCINA AB., dis, ba-
gno e al piano superiore 3 
CAMERE, balcone e ult. ba-

gno; TAVERNETTA, lavanderia e DOPPIO GARAGE. 

€ 285.000

Maranello (rif. M-191)
In zona centrale disp. 
di PORZIONE DI CASA 
con area cortiliva privata, 
BILOCALE a piano terra 
recentemente RISTRUT-
TURATO, ampio appar-
tamento con 3 CAMERE, 
bagno, soggiorno, cucina 
ab. e cuc.tto; 2 soffitte al 
piano superiore.

€ 270.000

Maranello (rif. M-12)
In zona COOP,  ampio 
lotto di oltre 700mq 
con metratura edifi-
cabile realizzabile di 
almeno 350mq CAL-
PESTABILI. Possibi-
lità di ampliamento 

del fabbricato pre-esistente oppure demolizione 
e COSTRUZIONE con PREFABBRICATO BIOEDILI-
ZIA in CLASSE A.

Info in ufficio
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Maranello lim. (rif. M-247)
A 8 km da Maranello, di-
sponiamo di VILLETTA A 
SCHIERA con garage, ri-
postiglio, lavanderia e area 
cortiliva privata; soggiorno 
con angolo cottura sfrut-
tabile e area verde ester-
na, balcone, bagno e al 2° 
ed ultimo piano, 2 camere 
grandi e bagno. RECENTE. 

€ 170.000

Maranello (rif. M-148/A1)
APPARTAMENTO COM-
PLETAMENTE INDIPEN-
DENTE, pronta consegna 
con ottimo isolamento ter-
mico, SOGGIORNO ango-
lo cottura, 2 CAMERE, ba-
gno e AMPIO GIARDINO.
GARAGE SINGOLO.
FINITURE PERSONALIZ-
ZABILI. 

€ 215.000

Maranello (rif. M-113)
In NUOVO CONTESTO 
classe en. “B”, ULTI-
MO APP.TO di OLTRE 
100mq, AMPIO BALCO-
NE, ingresso su SALA e 
CUCINA SEPARATA, 2 
CAMERE GRANDI e 2 
BAGNI. GARAGE singo-
lo. FINITURE PERSONA-
LIZZABILI.

€ 2.050/mq

Maranello fraz. (rif. M-181)
Soluzione in CLASSE B, 
soggiorno con poss. cuci-
na separata, balcone, dis.
notte, 2 CAMERE GRANDI, 
bagno e al piano superiore 
(collegabile) SOFFITTA di 
circa 60mq con lavande-
ria con ingresso da scala 
condominiale. CAPPOTTO 
ESTERNO.

€ 245.000

Maranello fraz. (rif. M-207)
In contesto elegante, APP.
TO SEMINUOVO di ampie 
metrature, SALA e balcone, 
CUCINA abitabile, 2 CAME-
RE GRANDI, bagno, balcone 
e coll. interno con soffitta 
suddivisa in 2 vani sfrutta-
bili e bagno/lavanderia. GA-
RAGE DOPPIO. FINITURE 
EXTRA CAPITOLATO.

€ 290.000

Maranello (rif. M-335/B4)
In vic.ze COOP, disponiamo 
di INDIPENDENTE NUOVO 
con ingresso su terrazzino e 
soggiorno angolo cottura di 
buone dimensioni, accesso 
al GIARDINO, disimpegno 
notte, bagno e 2 CAMERE 
GRANDI. Predisposizione 
stufa a pellet. GARAGE IN-
CLUSO.

€ 218.000

Maranello (rif. M-197/A7)
In NUOVA REALIZZAZIONE 
con consegna FINE 2017, 
AMPIO APP.TO con SALA e 
CUCINA SEP (totale 35mq), 
TERRAZZINO di oltre 15mq, 2 
CAMERE GRANDI (14mq e 13 
mq) e 2 bagni. Garage soffitte e 
cantine a scelta a parte.

€ 203.000

Maranello lim. (rif. M-147)
In zona collinare disp. 
di APP.TO su 2 LIVELLI 
SEMINUOVO con  ingr. 
su  SOGGIORNO-COT-
TURA, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, ripostiglio 
e 2 bagni. RISCALDA-
MENTO A PAVIMENTO. 
POSSIBILITà ARREDA-
MENTO.

€ 135.000 tratt
* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

RATA MUTUO € 499,00 RATA MUTUO € 633,00
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Maranello (rif. M-172)
In strada chiusa e vic.
ze parco, all’ULTIMO 
PIANO con asc, APP.TO 
RISTRUTTURATO,  ingr, 
sala con balcone, CUCI-
NA AB., dis, 2 MATRIMO-
NIALI e bagno. IMPIANTI 
RIFATTI nel 2003. AMPIA 
AREA VERDE COMUNE 
RECINTATA.

€ 140.000 

Maranello (rif. M-200)
In contesto FACCIA-
VISTA disp. di app.to 
PARZ. RISTRUTTURATO 
composto da ingresso, 
CUCINA ABITABILE, sala 
con balcone, dis. notte, 2 
CAMERE da letto, bagno, 
2 posti auto e GARAGE. 
APP.TO LUMINOSO.

€ 135.000 tratt 

Maranello (rif. M-180)
In zona graziosi disp. di 
APP.TO RISTRUTTURA-
TO con  ingr. su  SOG-
G I O R N O - COT T U R A , 
balcone, 2 CAMERE da 
letto, bagno; solaio, can-
tina e posto auto interno 
assegnato.
PRONTA CONSEGNA.

€ 120.000 

Maranello (rif. M-148/A5)
APP.TO di NUOVA REA-
LIZZAZIONE con riscal-
damento a pavimento e 
cappotto termico ester-
no, SALA con angolo 
cottura, 2 CAMERE, ba-
gno, balcone e terrazzino. 
Garage singolo o doppio 
a scelta a parte. CONSE-
GNA IMMEDIATA.

€ 166.000

Maranello fraz. (rif. M-206)
In contesto SEMINUOVO, 
2 LIVELLI con soggiorno 
angolo cottura e balcone, 
dis.notte, 2 CAMERE (di cui 
una con predisp. per cuci-
na separata), scala interna, 
3 vani soffitta con accesso 
condominiale ed ulteriore 
CAMERA. GARAGE DOP-
PIO. PRONTA CONSEGNA. 

€ 198.000

Maranello (rif. M-209)
In contesto di sole 6 
UNITA’ disp. di PRIMO 
PIANO con SALA, CUCI-
NA ABITABILE, balcone, 
2 MATRIMONIALI e ba-
gno. Soffitta, piccolo ga-
rage e POSTO AUTO pri-
vato coperto. CALDAIA 
NUOVA e DOPPI VETRI. 

€ 112.000 

Maranello fraz. (rif. M-175)
Porzione di casa INDI-
PENDENTE TERRA-
CIELO con ingresso, sog-
giorno angolo cottura 
con balcone, CAMINO, 
A/C, 2 CAMERE e bagno 
al livello superiore. GA-
RAGE, lavanderia, can-
tina e GIARDINO. PARZ 
RISTRUTTURATA.

€ 148.000

Maranello (rif. M-192)
In centro a Maranello disp. 
di APP.TO RISTRUTTU-
RATO con LOCAZIONE 
già in essere per investi-
mento; adatto a rendite 
mensili continuative, 
soggiorno con angolo 
cottura, dis. notte, 1 matri-
moniale e bagno. CONSE-
GNA IMMEDIATA.

€ 75.000  
* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

RATA MUTUO € 443,00

RATA MUTUO € 415,00

RATA MUTUO € 618,00

RATA MUTUO € 517,00RATA MUTUO € 277,00
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Castelnuovo fraz.
 (rif. C-068)

Vendiamo VILLA BIFA-
MILIARE con 2 porzioni 
terra-cielo completa-
mente INDIPENDENTI 
tra loro. RECENTE CO-
STRUZIONE.

€ 520.000

Castelnuovo fraz.
(rif. C-069)
Disponiamo di VILLET-
TA di testa composta 
da: AMPIO SOGGIORNO 
con camino, CUCINA 
ABITABILE, dis. notte, 3 
CAMERE, 3 bagni, TA-
VERNA, garage doppio 
e GIARDINO SU 3 LATI.

€ 380.000

Castelnuovo fraz.
 (rif. C-018)

Vendiamo in piccola pa-
lazzina RECENTE da 5 
unità, grazioso bilocale 
al 1° piano con soggior-
no con angolo cottu-
ra, dis. notte, camera 
matrimoniale e bagno. 
AMPIO GIARDINO con-
dominiale.

€ 85.000 tratt.

Castelnuovo (rif. C-032/A)
In un contesto di POCHE 
UNITA’, disponiamo di 
grazioso appartamento 
al piano terra compo-
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